شہ خیریت قادیان تشریف لے
آئے ہیں اللہم اللہ
• مقامی طور پر جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں ثم الحمد للہ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
روزہ
تہذیب
قادیان
شرح چندی
شمارہ ۱۸ روپے
شمارہ ۳۶ روپے
ملک غیریدیم
جمی ڈاک
۱۲ روپے
۵ پیسے
THE WEEKLY "BADR" LADIAN-143516

۶۱۹۸۵ ۲۸ فروری ۱۹۸۵ء ۲۸ سبغ ۱۳۶۴ ش ۷ عریادی الثانی ۲۰۵ھ

حکومت پاکستان کی مخالفوں کے قتل کی روک تھام کیلئے وسیع کر دی گئی

ہمیں چاہیے کہ اس موقع سے فائدہ اٹھائیں اور دنیا کو بتادیں کہ احمدیت کیا ہے

حضرت امیر المومنین ایدہ اللہ تعالیٰ کے خطبہ جمعہ فرمودہ ۲۵ ص ۲۵ (جوزی) ۱۳۶۴ ش بمقام مسجد فضل لندن کا مختص